
Leták  17                                                                                           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

 
 

LIDSKÝ ŽIVOT 
 
 

„Třpytí se rosa 
v trávě ranní 

a má duhovou zář 
jako srdce krásné paní. 

 
Ta rosa je nadějí 

pro každého člověka, 
který dnes bloudí 

v této zóně vymístění. 
 

Jitří se den, 
ten slunečný den, 
ten den poznání, 

poznání lásky a harmonie. 
 

Svítá v ten den, 
aby se všem lidem 

zjevil ten sen 
lásky, štěstí a poznání. 

 
Tak se dítě učí, 
jak žít a přežít, 

přes různé omyly a nedopatření 
nastupuje cestu vědomí a odpuštění. 

 
Jen vyciťujte vše, 

co vám tento život nabízí 
a poznejte, 

co je v zákulisí. 
 

Máte rádi život ? 
To je dobře. 

A mít tak duši bez těla, 
to přece není žití ! 

 
Proto svítá nový den, 
slunečný den a zářivý, 

aby se i duše spojila s tělem 
a tělo nabylo vědomí. 

 
Vědomí života – lásky, 
vědomí života – pravdy, 

 
vědomí života – citu, 

vědomí života – moudrosti. 
 

Tak člověk se probouzí, 
aby již nemusel prožívat 

tu nevědomost 
a otroctví. 

 
Probouzí se k životu, 

který je v něm, 
v jeho srdci, 

duchovním nitru. 
 

Jsou to vnitřní světy, 
které vám dávají vedení, 

je to Stvořitel Prvotní, 
který vás stále učí. 

 
Že jediným způsobem přežití 
je láska čistá jako padlý sníh 

a pravým životem je 
moudrost, dobro, harmonie a štěstí. 

 
 
V lásce a radosti vám všem milí lidé 
toto ze srdce předal Ptaah. “ 
 
 
Děkuji ze srdce, drahý Ptaahu,  Ivo. 
Text obsahuje mnoho dalších informací 
k současnosti.  
 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 
 
 

Sdělení 1780.  
 
Přijal Ivo A. Benda.                 3.8.2003. 


